
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 629

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 maja 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich

Na podstawie art. 95 § 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 33, poz. 178, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 października 2001  r. w  sprawie zakładów poprawczych 
i schronisk dla nieletnich (Dz. U. Nr 124, poz. 1359, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 26 w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12)	dokumentacja użycia środków przymusu bezpośredniego,”;

2)	 w § 10515 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12)	� wykonywanie poleceń dyrektora zakładu lub schroniska albo zastępującego go pracownika pedagogicznego w za-
kresie użycia wobec nieletnich środków przymusu bezpośredniego.”;

3)	 w § 10517 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12)	� użycie wobec nieletnich środków przymusu bezpośredniego, na polecenie dyrektora zakładu lub schroniska albo 
zastępującego go pracownika pedagogicznego.”;

4)	 w § 10519 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14)	� użycie wobec nieletnich środków przymusu bezpośredniego, na polecenie dyrektora zakładu lub schroniska albo 
zastępującego go pracownika pedagogicznego.”;

5)	 w załączniku nr 2 uchyla się § 11.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 2013 r.

Minister Sprawiedliwości: M. Biernacki

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 191, 
poz. 1134, z 2012 r. poz. 579 oraz z 2013 r. poz. 628.

2)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 119, poz. 996 oraz z 2012 r. poz. 1114 i 1392. 


		2013-06-03T15:09:42+0200




